
                                 Zarządzenie  nr   0050.13.2013 

 

 Wójta Gminy  Pacyna 

 

  z dnia  29 lipca 2013 r. 

 

 
w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. 

U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami ), – zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego                 

w sprawie Pani Katarzyny Ciszewskiej nauczyciela kontraktowego , która złożyła wniosek                  

o podjęcie postępowania egzaminacyjnego o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 

 

W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą ; 

1. Anna Marcinkowska – przewodnicząca , przedstawiciel organu prowadzącego  

2. Barbara Kubacka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Grażyna Kozłowska  – dyrektor  Przedszkola Samorządowego w Pacynie 

4. Marzenna Machała-Pniewska - ekspert z listy MEN 

5. Mariola Kozyra – ekspert z listy MEN 

6. Stanisław Durma – przedstawiciel ZNP 

 

§ 3 

 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej  odbędzie się w dniu 07  sierpnia 2013 r. o godz. 8:30            

w Urzędzie Gminy w Pacynie.  

 

§ 4 

 

Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie egzaminacyjne na podstawie przepisów 

ustawy  - Karta Nauczyciela oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                    

1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli              

( Dz. U. z 26.03.2013  r., poz. 393). 

 

. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                       

                                                                                                       ............................................ 


